








Vzhledem k tomu že na zasedání nebyli přítomni žádni občané obce a tudíž nebyly podané 
žádné dotazy a zároveň byl projednán celý schválený program zasedání, předsedající ukončila 4. 
zasedání zastupitelstva obce Lichoceves. 

�/kr; 
zapisovatelka 

Dita MasQpustová 
'ověřovatel 

Radovan Koritenský 

starostka 
Jana Muchová 









' ro: I 6 roti: 1 O i zdrželi se: j O 
I Usne$&nl bylo schváleno. _ _ _ __ 

Po skončení hlasováni předsedající ukončila projednávání 3. bodu schváleného programu 
zasedání. 

4. Projednáni návrhu Závěrečného úětu obce Lichoceves za rok 2018:
Bod uvedla předsedající. Poté vyzvala k dotazům či pi'ipomínkám ze strany občanů či zastupitelů.
Dovolila si upozornit na zákonnou povinnost zastupitelstva projednat přlpadné připomínky ze 
strany občanů af podaná pťed projednáváním či během projednáváni, pozdější přípominky zákon 
ne.připouští. Dokument je zveřejněn na úřední desce. od 13. 5. 2019, lj. je splněna zákonná lhůta 
vyvěš'ení 15 dnů před projednáváním. Do této chvíle neobdržela žádné připomínky a dotazy 
k návrhu. 
PředsedajíCí vyzvala k předložení návrhů a připomínek či dotazů. Vzhledem k tomu, že nebyly 
žádné podány, dala hlasovat o usnesení ve znění: 

---

Po skončeni hlasování předsedající ukončila projednáváni 4. bodu schváleného programu 
zasedání. 

5. Projednání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni OSO Od Okoře k Vltavě za rok
:o�: v�:..v, ... � .. .;. .. .:ui �uuttoly Krajského úřadu Středočeského kraje:
Bod uvedla předsedailci. Zpráva je ze zákona součásti névrhu závěrečného účtu, tj. byla spolu 
s ním zveřejněna na UD dne 27. 5. 2019 a tudíž je splněna zákonná lhůta vyvěšeni 15 dnů před 
projednávání a bod je způsobilý k projednávání. Pfedsedajíci vyzvala k předložení návrhů a 
připomínek č: dotazů. Žádné nebyly podány.
Po skončení hlasování předsedající ukončila projednávání 5. bodu schváleného programu 
zasedání. 

6. Projednání návrhu Záviréčného účtu DSO Od Okoře k Vltavě za rok 2018:
Bod uvedla předsedající. Zpráva je ze zákona součásti návrhu závěrečného účtu a byla spolu s 
ním zveřejněna na ÚD dne 27. 5. 2019 a tudlž je splněna zákonná lhůta vyvěšení 15 dnů před 
projednávání a bod je způsobilý k projednávání.
Předsedajicí vyzvala k předložení návrhů a připomínek či dotazů. Vzhledem k tomu, že nebyly 
ž�dné podány, dala hlasovat o usnese.ní ve znění:

4 



Výsledek_hlasováni ···- _ __ _ __ _ 
pro: l 6 _Lp�_9.t(_ JO __ I z���I! se: [ O
Usnesení bylo schváleno. 

Po skončení hlasování předsedající ukončila projednáváni 6. bodu schváleného programu 
zasedání. 

7. Projednání rozpočtového opatfení:
Bod uvedla předsedkyně FV Stručně shrnula změny a důvody k RO č. 2019/3, 2019/4 a 2019/5 a 
dotázala se na otázky k již předloženým návrhům RO, které měli zastupitelé k dispozici před 
zahájením zasedání a vyzvala k předložení návrhů a připomínek či dotazů. 
Vzhledem k tomu, že žádné nebyly podány, dala hlasovat o usneseni ve znění: 

1.l,Nlupilelllvo 

..... � ........ � """"'"' ... _ l.ic:l!(JCll-,9• ě. 201913. I
20191,4··· 201915.· 

. Výsledek hlasování 
pro: I �- _ LP.E9�!: _j O .. '. zdrželi se: ! O
Usnesení b lo schváleno. 

Po skončeni hlasování předsedající ukončila projednávání 7. bodu schváleného programu 
zasedání. 

8. Schváleni účetní závěr1'y za rok 2018 a hospodářského výsledku příspěvkové
organizace Základní škola a Matefskj škola Noutonice:
Bod uvedla předsedající. Sdělila výsledek hospodaření příspěvkové organizace za rok 2018 a
zdůvodnila, proč se část odvádí do rezervního fondu, část do fondu odměn a ukládá odvod do
rozpočtu obce. Dále k 31/12/2018 převedla obec drobný majetek do hospodaření školy.
Předsedající vyzvala k pfedložení návrhů a připomínek či dotazů. 
Vzhledem k tomu, že nebyly žádné podány, dala hlasovat o usneseni ve znění: 

5 










